
Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének 

14/1999. (IV.9.) számú önkormányzati 

r e n d e l e t e

a távhőszolgáltatás legm agasabb hatósági díjáról és a díjalkalm azás 
feltételeiről szóló 40/1992. (IX .16.) számú önkormányzati rendelete

m ó d o s í t á s á r ó l

E rendelet kihirdetve: 

Várpalota, 1999. április 9.



Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének  

14/1999. (IV.9.) számú

önkormányzati r e n d e l e t e

a távhőszolgáltatás legmagasabb hatósági díjáról és a díjalkalmazás  
feltételeiről szóló 40/1992. ( IX .16.) számú önkormányzati rendelete

m ó d o s í t á s á r ó l

Várpalota Város önkormányzat i  Képviselő-testülete az árak megállapításáról 
szóló 1990. évi LXXXVII.  törvény 7. §-ában kapott  felhatalmazás alapján a 
távhőszolgáltatás  legmagasabb hatósági díjáról és a díjalkalmazás feltételeiről 
szóló - 43/1992. ( IX .30.) számú, 22/1993,.  (VII .6.) számú, 31/1993. ( X . l l . )  
számú, 8/1994. ( IV .13.) számú, 28/1994. ( X . l . )  számú, 6/1995. (11.27.) számú, 
15/1996. ( IV .26.) számú, 30/1996. (IX.27.) számú, 33/1996. (IX.16.) számú, 
46/1996. (XII .20.) számú, 8/1997. (III.3.)  számú, 27/1997. (VI.29.) számú, 
38/1997. (VIII.  1.) számú, 43/1997. (X.5.) számú, a 44/1997. (X.5.) számú, az 
5/1998. (III.  10.) és a 43/1998. (X.02.) számú önkormányzati  rendeletekkel 
módosított  - 40/1992. (IX. 16.) számú önkormányzati  rendeletét (a továbbiakban: 
Távhőr.)  a következők szerint módosítja:

1. §

A Távhőr. 4. számú melléklete helyébe e rendelet melléklete lép.

2 . §

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, de az e rendelet melléklete szerinti 
díjaknak megfelelő mértékű árakat a Bakonyi Erőmű Rt. és az Inotai Alumínium 
Kft. a Távhőr. 8/A §-a alapján átvezetéses árként 1999. január  1-jétől 
alkalmazhatta.



4. sz. melléklet a 40/1992. (IX. 16.) számú önkormányzati rendelethez

Megnevezés Mértékegység Táhőszolgáltatási díjak (Ft) 
(az ÁFA-t nem tartalmazzák)

Ónkormányzati Közüzemi Vállalat 
távhőszolgáltatásáért*

Bakonyi Erőmű Rt. Inotai 
Hőerőmű és Inotai Alumínium 

Kft. távhőszolgáltatásáért

Várpalota városrész

1. ALAPDÍJ

a.) üzemi és egyéb fogyasztó részére

mérés esetén

átalánydíj esetén 
fűtési célú felhasználáskor 
melegvíz célú felhasználáskor 
együttes felhasználáskor

Ft/MW/év

Ft/lm3/év 
Ft/lm3/év 
Ft/lm3/év

5.939.916

227,88
30,96

258,84

5.793.636

226,80
33,84

260,64

b.) lakossági fogyasztók részére

fűtési célú felhasználáskor 
melegvíz célú felhasználáskor 
együttes felhasználáskor

Ft/lm3/év 
Ft/lm3/év 
Ft/lm3/év

227,88
30,96

258,84

226,80
33,84

260,64



Megnevezés Mértékegység Táhőszolgáltatási díjak (Ft) 
(az ÁFA-t nem tartalmazzák)

Ónkormányzati Közüzemi Vállalat 
távhőszolgáltatásáért*

Bakonyi Erőmű Rt. Inotai 
Hőerőmű és Inotai Alumínium 

Kft. távhőszolgáltatásáért

Várpalota városrész

2. HŐDÍJ

üzemi és egyéb fogyasztók részére 
forróvíz oldalon mért 
fűtővíz oldalon mért

Ft/GJ
Ft/GJ

943
1.000

623
660

FŰTÉSI HŐDÍJ

lakossági fogyasztó részére 
egyéb fogyasztó részére

Ft/lm3 /idény 
Ft/lm3/idény

253.80
253.80

189.00
189.00

MELEGVÍZ HŐDÍJ

lakossági fogyasztó részére 
egyéb fogyasztó részére

Ft/vízm3
Ft/vízm3

318.00
318.00

156.00
156.00

* Az 1998. január 1-jétől megállapított díjak.


